
Comune di Monte San Pietrangeli

Provincia di Fermo

ORDINANZA N. 33 DEL 24-07-2017

Prot.n. 4132

Oggetto: modifiche alla circolazione per lavori in V.le S. Antonio dal 27/7 al

10/8/2017

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

VISTA la determina comunale n. 18 del 30/3/2017 avente ad oggetto
“determinazio-ne a contrarre, integrazione impegno di spesa per lavori straordinari di
potatura, abbatti-mento e manutenzione del verde” con la quale si dispone l’esecuzione
dei suddetti lavori da parte della ditta Corsetti Vivai di Morrovalle lungo tutto V.le S.
Antonio;

RITENUTO necessario disporre alcune modifiche alla circolazione stradale nella
area interessata dai lavori, onde garantirne una regolare e sicura esecuzione, nel
periodo dal 27/7 a fine lavori, e comunque entro il 10/8/2017;

VISTO l'art. 107 del D. L.vo n. 267/2000, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’art. 7 del Codice della Strada e successive modificazioni ed integrazioni e
il relativo Regolamento di Esecuzione e di Attuazione;

O R D I N A

DIVIETO DI TRANSITO e DI SOSTA IN V.LE
SANT’ANTONIO, dal civico 12 al civico 58,

DAL 27/7 A FINE LAVORI, E COMUNQUE ENTRO IL
10/8/2017

DALLE ORE 08.00 ALLE ORE 20.00

ECCETTO I LUNEDI’ 31/7/2017 E 7/8/2017
per consentire l’accessibilità al mercato settimanale

Ordinanza ORDINANZE n.33 del 24-07-2017 COMUNE MONTE SAN PIETRANGELI

Pag. 1



La Polizia Municipale e le altre forze dell’ordine sono incaricate di far rispettare la
presente ordinanza con la precisazione che l'informazione alla cittadinanza dovrà
avvenire mediante la posa di idonea segnaletica.

Copia della presente viene trasmessa alla locale Stazione Carabinieri e pubblicata sul
sito web www.comune.montesanpietrangeli.fm.it.

Nei confronti di eventuali trasgressori si procederà ai sensi del Codice della Strada.

Avverso la presente Ordinanza, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere, entro 60
giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale per le Marche o,
entro 120 giorni, al Presidente della Repubblica.

Il Resp. Ufficio Polizia Municipale
             Siclari Giuseppa

Ordinanza ORDINANZE n.33 del 24-07-2017 COMUNE MONTE SAN PIETRANGELI

Pag. 2

http://www.comune.montesanpietrangeli.fm.it

